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5 APRILE 2022 EMISSIONE REVISIONE 4

20 SETTEMBRE 2021 EMISSIONE REVISIONE 3

20 MAGGIO 2020 EMISSIONE REVISIONE 2

11 DICEMBRE 2019 EMISSIONE REVISIONE 1
21 MAGGIO 2019 EMISSIONE

Data Descrizione Eseguito |Controllato

Titolo elaborato :
itolo elaborato ART. 2 del C.S.A.

DATA DESCRIZIONE N°/SIGLA

05/04/2022 EMISSIONE REVISIONE 4 -|R|O




Scavi e dragag.
e demolozioni

Pietrame e
scogli

Compenso x
pietrame - scogli -
massi

Massi art.-
Cassoni

Solai- getti
sub.-
calcestr/cassef

Acciaio in
barre etc.

Opere di
arredo

Pozzetti e

chiusini-

Opere in
ferro

Cong. Bitum

Geotessuti

Collaudi

Isp. Bellica

Imp. Elettr

Imp. Idrico e
antincendio.
Tubazioni

Pali

Mis. Comp.

SOMMANO

46.036,00

16.443,00

61.506,00

33.971,00

123.012,00

224.366,00

176.434,50

54.471,40

668.085,60

252.294,75

304.577,00

56.264,00

277.053,22

420.185,50

136.010,00

143.982,30

211.715,00

139.179,60

7.389.195,00

2.045,00

4.723,00

73.610,00

62.628,00

2.170.265,00

1.551.779,00

63.182,68

951.600,00

24.761,24

32.420,00

270.630,00

406,59

6.700,00

86.195,41

15.584,23

113.919,00

82.678,70

35.490,00

106.134,60

17.730,00

13.995,00

1.063.200,00

46.560,00

300.415,50

13.634,40

215.485,40

110.068,60

57.530,25

305.417,00

200.778,48

32.480,00

1.499.456,00

1.030.656,00

661.802,23

276.992,00

737.731,00

29.070,00

452.400,00

39.351,26

37.141,86

53.493,00

82.025,00

54.750,00

21.750,00

5.520,00

29.843,74

279.360,00

156.807,65

12.958,01

4.020,00

8.557,50

2.063,28

58.329,57

402,22

542,12

7.504,00

2.045,00

363.788,70

22.831,77

256.042,50

14.245,84

27.004,80

111.565,00

3.503,75

20.765,00

1.644,20

6.509,50




Scavi e dragag.
e demolozioni

Pietrame e
scogli

Compenso x
pietrame - scogli -
massi

Massi art.-
Cassoni

Solai- getti
sub.-
calcestr/cassef

Acciaio in
barre etc.

Opere di
arredo

Pozzetti e

chiusini-

Opere in
ferro

Cong. Bitum

Geotessuti

Collaudi

Isp. Bellica

Imp. Elettr

Imp. Idrico e
antincendio.
Tubazioni

Pali

Mis. Comp.

SOMMANO

5.799,00

397,00

574,50

11.700,50

50,30

15.263,40

10.920,00

69.510,10

2.692,16

28.727,40

3.661,00

88.650,00

69.975,00

45.211,20

242.130,00

3.541,78

5.394,19

1.219,90

400,41

317,69

1.045,77

1.208,25

245,81

369,39

609,20

1.253,50

111.223,20

173.436,56

232.480,00

62.701,30

157.091,15

481.649,00

3.039.909,30

3.737.875,53

9.976.715,64

5.085.663,13

1.437.751,77

849.994,90

208.194,87

159.778,50

251.191,78

29.843,74

33.971,00

156.807,65

144.502,70

156.319,39

736.932,21

26.487.101,11






